A ad bonam frugem se conuerteret cum se-
nibus, quam cum coevis ludendo. De-
functo ex uxore filio, pellicem in
consuetudinem suam admisit, quod
senescentes iam oculi contraheren-
tur: verum cum huic quae effemi-
natissima erat, omnes permisisset
habenas, non bonus & frugi rei fa-
miliaris custos habitus est. Institu-
tum declamationis huic viro pec-
ciliare, ita se habuit. Ei qui cen-
tum drachmas semel soluisset, sem-
per audire licebat. Erat etiam Bi-
blioteca domi, quae colligentibus
patebat, ad auscultationis supple-
mentum: ne vel inuicem exsibila-
remus, vel cauillaremur, quae in So-
phistarū scholis fieri solent. frequē-
tes accersebamur, & accersiti sedeb-
amus. pueri quidē, eorūmq; recto-
res medij; ex altera verò parte ado-
lescentes ipsi. Ceterum perrarò vsu-
ueniebat, ut ipse differeret; sed quā-
do ad dissertationem se conferebat,
Hippiam & Gorgiam emulanti si-
milis erat. pridiana verò declama-
tio neglecta, in circulum duceba-
tur. Memoria etiam ad nonage-
simum annum consenescens Simo-
nidem superauit. Naturæ congruen-
ter enunciabat; & Adrianéis cōfor-
mes sensorū animi illationes habuit.

B *Hece cum dubitatio invenit
Phoenicis Thessalorum nec dignus est
qui in admirationem veniat, neque
verò qui in omnibus dampnetur. Ex
Philagri condiscipulis unus fuit, ad
sentiendum quam eloquendū mul-
to melior, lucidum, enim ordinem
habebant sententiae; ac nihil abs re
& intempestivè animo agitabat. ve-
rū dissoluta videbatur cius elo-
quutio, numerisq; destituta. cetero-*

qui accommodatior incipientibus iuuenibus, quam aliquem iam habitum adeptis esse videbatur. etenim nuda ab eo negocia exponebantur, neque exorhabantur oratione. Septuagenarius Athenis extinctus, non humili sepulchro donatus est: si quidem à dextra Academiæ descensus, iuxta viam ante equitum monumenta* sepultus est.

DAMIANVS.

Me ad Damianum dicit sermo,
virum profecto eloquentissimū, E-
pheso oriundum. Vnde Soteri, So-
fi, Nicandri, Phædri, Cyri & Phy-
laces eximantur. nam Græcorum
ludi hi potius appellādi sunt, quām
Sophistæ memorādi. Damiano igit-
tur facundissima fuit etiam vetus
prosapia, & qui ab eo profluxere,
dignissimi approbatissimique in E-
pheso sunt habiti. quinetiam in Se-
natū omnes allecti sunt : cùm
optima existimatione & nummo-
rum contemptu admirabiles vide-
rentur. Ipse quoque multis diuītiis,
& magnifico apparatu pollens, om-
nib. Ephesiorū egenis benignè sub-
uenit, ac Rēpublicā plurimū ad-
iuuit, dum pecunias largitus est ; & è
publicis operib. collapsa restaurauit.
Epheso quoq; templum connexuit,
quò descensum viam per Magnesiā
deduxit, viāmque strauit; vbi porti-
cus est in stadij longitudinem tota
ex lapide confecta. Huius structura
propositū fuit, vt templi ministros,
si quandoque plueret, discedere non
cogeretur. Opus multa impensa cō-
fectum, à nomine vxoris suæ con-
scriptis. In templo cœnationem æ-
dificauit, quæ magnitudine ceteras
simil ab aliis exstructas exsuperat,